
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 18.204.692/0001-55

NOTA DE EMPENHO
EXERCICIO 2022 P.A.: 038/2021 TIPO: Global TIPO Orgamentario e SuplementarEMPENHO N° 401001

CLASSIFICAQAO DA DESPESA FICHA: 451 DADOS COMPLEMENTARES
05.16.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensa de Licitagao

4/2022

Modalidade:

Licitagao:

Unidade:

8 - Assistencia SocialFungao:

Sub-Fungao: 122 - Administrate* Geral

810 -PROMOQAO DE APRIMORAMENTO DE GESTAO DO SUAS

2.015 - MANUT. DA GESTAO DO SUAS

Contrato:
Programa:

Proj. I Ativ.: Convenio:

339039999900 - Outros Servicos De Terceiros Pessoa
Juridica

3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica Subelemento:Elemento:

1.660.0000.000000 - Transferences do FNASFonte: Incorporagao

Despesa Pessoal: R$ 0.00VALOR DO EMPENHO SALDO ATUALSALDO ANTERIOR

48.600,00 48.600,00 0,00
CREDOR

Cidade PEIXE - TO
C.N.P.J.: 42.780.631/0001-10
Insc. Est.:

Nome: DONIZETE PEREIRA DA SILVA
Enderego: RUA 22

SETOR SULBairro:

HISTORICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM CONTRATAQAO DE PROFESSOR DE MUSICA PARA MINISTRAR AULAS DE VIOLA CAIPIRA GUITARRA.
BATERIA, ADORDEON E TECLADO PARA ATENDIMENTO DO PROJETO MUSICAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONFORME CONTRATO N
008/2022

ESPECIFICAQAO
DescrigaoItem Unidade Quantidade Val. Unitario Valor Total

48.600.00TOTAL:
VALOR TOTAL POR quarenta e oito mil e seiscentos reais *****

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDU2IDA DO CREDITO PR0PRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 01/04/2022 EM : 01/04/2022

RESPONSAVEL PELA EMISSAO ISENI ARRAES DE SOUSA
GESTORA

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


